

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 210980/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DÉ SOUZA
Data de Publicação: 01/02/2022 15:52:49

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

				TOTAL DO PROCESSO: 260.830,00
PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA			33.492.887/0001-31	132.200,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 093	100,00	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA007	
Descrição: CADEIRA INFANTIL COLORIDA				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 18.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 036	539,00	Total: 16.170,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA008	
Descrição: MESA INFANTIL SEXTAVADA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 539,00			Total Item: 16.170,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 032	849,00	Total: 16.980,00
Item: 3	Unidade: CONJ	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA026	
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL EMPILHÁVEL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 849,00			Total Item: 16.980,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 019	549,00	Total: 16.470,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA500	
Descrição: ARMÁRIO BAIXO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 549,00			Total Item: 16.470,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003	778,00	Total: 23.340,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA501	
Descrição: ARMÁRIO 08 PORTAS COLORIDAS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 778,00			Total Item: 23.340,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012	778,00	Total: 23.340,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA502	
Descrição: ARMÁRIO 06 PORTAS COLORIDAS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 778,00			Total Item: 23.340,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 027	365,00	Total: 3.650,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA503	
Descrição: LONGARINA, 03 LUGARES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 365,00			Total Item: 3.650,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 080	475,00	Total: 14.250,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ANDRIEI	Modelo: MA504	
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE, 02 NORMAIS 01 PASTA SUSPensa				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 475,00			Total Item: 14.250,00
REISPEL LTDA			42.199.488/0001-78	111.050,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 053	1.475,00	Total: 44.250,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: RS	Modelo: 12 NICHOS	

